
ПРИКАЗ

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

P L  Ю М  № /5 7/
г. Екатеринбург

О внесении изменении в маршрут N° 182Б «Екатеринбург ЮАВ -  Арамиль
(Дом Культуры)»

На основании постановления Правительства Свердловской области 
от 09.03.2017 № 123-ПП «Об утверждении Порядка установления, изменения 
и отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом (в том числе основания для отказа 
б установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных 
маршрутов) на территории Свердловской области», руководствуясь решением 
комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения и отмены
маршрутов, установления и изменения вида регулярных перевозок (Протокол 
от 02 апреля 2020 года Ns 31),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести в маршрут № 182Б «Екатеринбург ЮАВ -  Арамиль (Дом 
Культуры)» следующие изменения:

- установить путь следования в прямом направлении: муниципальное
образование «город Екатеринбург» (г. Екатеринбург: ул. С, Разина, ул. Щорса
ул Белинского, ул, Щербакова, ул, Пархоменко, ул. Димитрова); Федеральная А/д
М-о «Урал»; А/д 65K-410800G; Сысертский городской округ (п. Большой Исток: ул.
Iрудовая, ул. Садовая; ул. Калинина, ул. Свердлова, ул. Кооперативная,
ул. Декабристов, ул, Ленина); А/д 65К-2503000; Арамильский городской округ (г
Арамиль: пер. Дорожный, ул. Колхозная, ул. Максима Горького, ул. Рабочая ул 
Ленина, ул Л. Мая); ^ '

- установить путь следования в обратном направлении: Арамильский 
городской округ (г. Арамиль: ул. 1 Мая, ул. Ленина, ул. Рабочая, ул Максима
I орького, ул. Колхозная, пер. Дорожный); А/д 65К-2503000; Сысертский городской 
округ (п. Большой Исток: ул. Ленина, ул. Декабристов, ул. Кооперативная, 
уд. Свердлова, ул. Калинина, ул. Садовая, ул. Трудовая); А/д 65K-410800Q- 
Федеральная А/д М-5 «Урал»; муниципальное образование «город Екатеринбург» 
(I. Екахеринбург: ул. Димитрова, ул. Пархоменко, ул, Щербакова, ул. Белинского 
ул. Щорса, ул, С. Разина);

-установить протяженность маршрута: в прямом направлении - 2 7 ]  км 
в обратном направлении -  27,1 км;

- исключить из обоих направлений остановочный пункт «г, Арамиль АС»;
- включить в оба направления остановочный пункт «г. Арамиль (Центр)»;'
- отменить рейсы со временем отправления с остановочного пункта 

«г. Екатеринбург (Южный АВ)» в 06:45, 07:15, 08:00, 10:00, 10:35, 11:00, 11:30,



2

12:20, 12:58,13:44,14:15,14:45, 15:10, 15:18,15:40,16:31, 17:30,18:00, 18:29,18:55, 
19:35, 20:10, 20:35, 21:10, 21:55 и прибытием на остановочный пункт «г Арамиль 
(Дом Культуры)» в 07:40, 08:10, 08:55, 10:55, 11:30, 11:55, 12:25, 13:15, 13:53 14:39
15:10,15:40, 16:05,16:13, 16:35, 17:26,18:25, 18:55, 19:24, 19:50, 20:30, 21:05, 21:30*

22-50,
~ отменить рейсы со временем отправления с остановочного пункта 

«г. Арамиль (Дом Культуры)» в 05:40, 06:00, 06:15,06:35, 07:00, 07:30, 08:05 08:25
09:00, 10:15, 11:35, 12:20, 12:55, 13:35, 13:50, 14:05, 14:30, 15:00, 15:30, 16:15’, 17:00’
17:45, 18:35, 19:15, 20:30 и прибытием на остановочный пункт «г. Екатеринбург 
(Южный АВ)» в 06:35, 06:55, 07:10, 07:30, 07:55, 08:25, 09:00, 09-20 09-55 ПЧО 
12:30, 13:15, 13:50, 14:30, 14:45, 15:00, 15:25, 15:55, 16:25, 17:10, 17:55, 1.8:40, 19:30,’ 
20*10, 2X»25j

-установить рейсы со временем отправления с остановочного пункта 
«г, Екатеринбург (Южный АВ)» в 06:55, 07:15, 07:25, 07:45, 08:00 08:15 08:50 
09:30, 10:00, 10:35, 11:00, 1.1:30, 11:43, 12:05, 12:58, 13:44, 14:00, 14:15, 14\55 15-10 
15:18, 15:55, 16:31, 17:15, 18:00, 18:29, 18:55, 19:35, 19:45, 20:20, 20:35, 21:10* 21:25’ 
21:55 и прибытием на остановочный пункт «г. Арамиль (Центр)» в 07-46 ’ 08'0б’ 
08:16, 08:36, 08:51, 09:06, 09:41, 10:21, 10:51, 11:26, 11:51, 12:21, 12:34, 12-56 13-49’ 
14:35, 14:51, 15:06, 15:46, 16:01, 16:09, 16:46, 17:22, 18:06, 18:51, 19:20 19-4б’ 20‘2б’ 
20:36, 21:11, 21:26, 22:01, 22:16, 22:46; ’ ' ’

-установить рейсы со временем отправления с остановочного пункта 
«г. Арамиль (Центр)» е 05:40, 05:55, 06:10, 06:35, 06:53, 07:15, 07:45 08-35 09-20 
09:45, 10:05, 10:40, 11:00, 11:30, 11:45, 12:20, 12:45, 13:10, 13:40, 14-08 14-30 14-45’ 
15:20, 15:40, 16:1.0,1.6:45, 17:05, 17:20, 17:40, 17:55, 18:30, 1,8:55, 19:10, 19^30,’ 19^50,’ 
20:30 и прибытием на остановочный пункт «г. Екатеринбург (Южный АВ)» в 06-31 
06:46, 07:01, 07:26, 07:44, 08:06, 08:36, 09:26, 10:11, 10:36, 10:56, 11 -31 1.1-51. 12-2l’ 
12:36, 13:11, 13:36, 14:01, 14:31, 14:59, 1.5:21, 15:36, 16:11, 16:31, 17:01, 17:3б! 17-5б’ 
18:11, 18:31, 18:46, 19:21, 19:46, 20:01, 20:21, 20:41, 21:21;

- установить вид, класс и максимальное количество транспортных средств 
необходимых для осуществления перевозок по маршруту: автобус, средний класс -  
10 транспортных средств;

установить порядковый номер и наименование маршрута -  N° 183 
«г. Екатеринбург ЮАВ -  г. Арамиль»,

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, 
и распространяет свое действие на период с 04.04,2020 по 30.11,2020.

3. Начальнику отдела развития транспорта Министерства транспорта 
идорожного хозяйства Свердловской области Кожевникову Ю М . произвести 
оформление и выдачу новых расписаний,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра Д .А . Брусянин


